
1 

DIRECTUM-25360-1080120  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 22.03.2021 №  0439/10- 02 
 

О внесении изменений в  Порядок формирования и 

финансового обеспечения выполнения  

муниципального задания муниципальными  

учреждениями городского округа Чехов    

 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 

9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона                            

от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Приложение 5 к Порядку формирования и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными 

учреждениями городского округа Чехов, утвержденному постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 22.03.2018 № 0558/10-02 (с 

изменениями от 26.09.2019 № 2138/11-01, от 27.01.2020 № 0078/10-02, от 

29.09.2020 № 1359/10-02, от 25.11.2020 № 1776/10-02), следующие 

изменения: 

1.1. строку: 

« 

МБУ «Дирекция по управлению имуществом ГО 

Чехов» 

 

35,0 

» 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1080120  

изложить в следующей редакции: 

« 

МБУ «Дирекция по управлению имуществом ГО 

Чехов» 

 

15,0 

». 

2. Управлению финансов Администрации городского округа Чехов 

(Калинина С.В.) довести изменения, указанные в пункте 1 настоящего 

постановления, до Управления земельно-имущественного комплекса 

Администрации городского округа Чехов. 

 3. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить в полном объеме на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


